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Catania, 03/03/2025
OGGETTO: Percorsi Mentoring e Orientamento per il recupero delle insufficienze del primo quadrimestre – Attribuzione docenti alle classi, assegnazione aule e indicazione giorno e orario
Si comunica agli alunni interessati che a partire da martedì 4 marzo p.v. inizieranno i percorsi di mentoring e orientamento per il recupero delle insufficienze contratte nel primo quadrimestre per le seguenti discipline:
	Docente
	N. Corsi
	Classe/i
	Disciplina
	Aula
	Ora

	Costanzo Alessia M. T.
	1
	2E
	ITALIANO-LATINO
	2
	14.30

	Mattina Salvatore
	3
	1AL, 1BL, 1CL, 1AM,1BM,1ALES,
	ITALIANO-LATINO
	18
	16.30

	Nocita Gabriella
	4
	2A - 2B
	ITALIANO-LATINO
	7
	13.30

	Di Liberto Gaetana Isa.
	2
	1AM, 1AL, 1B,
	MATEMATICA
	28
	14.00

	Mirabella Lucia
	1
	1CL, 1C, 1ALES,
	MATEMATICA
	36
	14.00

	Ferro Daniela
	5
	2ALES,2AL,2AM,2B,2E
	MATEMATICA
	38
	14.30

	Montalto Margherita
	2
	1E, 1A,1C , 2A
	SCIENZE UMANE
	14
	15.30

	Patanè Adriana
	3
	5BL, 5BLES
	SPAGNOLO
	18
	16.30


Le lezioni proseguiranno secondo quanto comunicato dai docenti agli studenti nel rispetto del seguente calendario di massima:
	Docente
	N. Corsi
	Classe/i
	Disciplina
	Aula
	Giorno
	Ora

	Costanzo Alessia M. T.
	1
	2E
	ITALIANO-LATINO
	2
8
10
	Martedì
Giovedì
Venerdì
	14.30
14.30
14.30

	Mattina Salvatore
	3
	1AL, 1BL, 1CL, 1AM,1BM,1ALES,
2AM, 3AM
	ITALIANO - LATINO
	18
18
18
18
18
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì lunedì
	16.30
16.30
16.30
16.30
16.30

	Nocita Gabriella
	4
	1A, 1B, 1C, 1E,
2A - 2B  - 4B
	ITALIANO-LATINO
	7
18
	Martedì
Giovedì
	13.30
13.30

	Ruberto Luigi
	1
	2D
1D
	ITALIANO - LATINO
	28
	Giovedì
Venerdì
	14.00
14.30

	Di Liberto Gaetana Isabella
	2
	1AM, 1AL, 1B,

	MATEMATICA
	28
28
21
	Martedì
Mercoledì
Venerdì
	14.00
14.00
14.30

	Mirabella Lucia

	1
	1CL,1ALES, 1C,
	MATEMATICA
	36
36
	Martedì
Venerdì
	13.30
13.30

	Ferro Daniela

	5
	2ALES, 2AL
2AM,2B,2E
3BL, 3BLES, 3BM
5A - 5BLES
	FISICA
MATEMATICA
	38
38
8
37
37
	Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì Lunedì
	14.30
14.30
15.30
15.30
15.30

	Montalto Margherita
	2
	1E, 1A,1C
2A
	SCIENZE UMANE
	14
14
4
2
	Martedì
Mercoledì
Venerdì Lunedì
	15.30
14.30
15.30
14.30

	Patanè Adriana
	3
	5BL, 5BLES
4BL,2BL, 1BL
	SPAGNOLO
	18
	Martedì
Mercoledì
Venerdì
	16.30
14.30
16.30

	Pistone Stefania Luigia
	2
	3AM, 1BM
	TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE
	17
	Mercoledì
Giovedì
Venerdì
	15:30
16.30
15.30


Considerato che il numero di aule disponibili per tutti i giorni della settimana è notevolmente ridotto a causa delle lezioni di strumento musicale e che necessariamente le lezioni dovranno concentrarsi nei pomeriggi di martedì e venerdì, eventuali coincidenze di orario tra le varie discipline verranno risolte in relazione all’effettiva partecipazione degli studenti alle iniziative di recupero.
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Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo di Cassibile










































Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 























dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
3
Via F. Filzi, 24 – 95124 Catania – Tel. 095 6136300 - Cod. mecc. CTPM020005 – Cod. fisc. 80009130875
E-mail: ctpm020005@istruzione.it– PEC: ctpm020005@pec.istruzione.it Web: www.turrisicolonna.edu.it
3
Via F. Filzi, 24 – 95124 Catania – Tel. 095 6136300 - Cod. mecc. CTPM020005 – Cod. fisc. 80009130875
E-mail: ctpm020005@istruzione.it– PEC: ctpm020005@pec.istruzione.it Web: www.turrisicolonna.edu.it

